Code lot CATS  Article code

000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192
000023192

005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001
005671.001

Article lib

MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1
MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG /1

Poids Net Unitaire ~ Ean13
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236
2,000 3369280004236

Date Livraison
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023

Total UEA Livré

B AR NRERRERBORWERRERWOARRRRNRRRBBN

Total UB Livré

PARNRPERPORWOREREWORARRERNRERRRN

Total Poids Net Livré
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
8,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
6,00
2,00

10,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
8,00
2,00

DLC/DLUO  Raison sociale client livré

01/08/2023 DUFANDEOU
01/08/2023 MARISA SAS
01/08/2023 MARISA SAS
01/08/2023 GUEMAS VINCENT

LIV Adresse 1

3APLDU 11 NOVEMBRE
AV FRANKLIN ROOSEVELT
AV FRANKLIN ROOSEVELT
1 RUE DE LA STATION

LIV Adresse compléments 2

CCIAL LES COLVERTS
CCIAL LES COLVERTS

01/08/2023 BOUCHERIE DE LA POSTE ST MANDE 70 AV DU GENERAL DE GAULLE

01/08/2023 BOUCHERIE BOURRIERES

01/08/2023 BOUCHERIE COUDERC OLIVIER
01/08/2023 GUILLAUME DS - LA MADELEINE

01/08/2023 SUPER U LEOGNAN TRAD

01/08/2023 VIVAL GOULT CHARCUTERIE

01/08/2023 BEAURAIN PRIMEURS SARL

01/08/2023 BOUCHERIE DAVID ET FLORENCE

01/08/2023 GOHEVIA SARL
01/08/2023 LOULOU PRIMEURS

01/08/2023 BOUCHERIE DE LA GARE ASNIERES
01/08/2023 BOUCHERIE ALREENNE DETRY

01/08/2023 A LENTREPOT
01/08/2023 SPAR ANGLET MONTBRUN

01/08/2023 LES BOUCHERIES DU BOCAGE TRAD

01/08/2023 C MIGUEL
01/08/2023 QUETRON ORGEVAL
01/08/2023 GOHEVIA SARL

01/08/2023 VIVAL STE-EULALIE-EN-BORN
01/08/2023 BOUCH PHILIPPE CAVALAIRE S/MER
01/08/2023 CARREFOUR CITY LOUVECIENNES
01/08/2023 AUCHAN SUPER LAQUEUE 1096
01/08/2023 FRANPRIX CROSNE BOUCHERIE

2 RTE DE BAYONNE

6 RUE AUGUSTE MOUNIE

2 RUE DES PARCS NEUFS

2 AV DE BORDEAUX

NOTRE DAME DES LUMIERES
3 RUE DES CALLENGES

58 RUE GAL FOY

14 RUE CASABLANCA

LD A LA PERRUCADE

60 RUE DES BOURGUIGNONS
18 PL DE LA REPUBLIQUE

31 RUE PIERRE LEROY

63 AV DE MONTBRUN

3 RTE DE CARTIGNIES

1T CHEMIN LATERAL

988 RTE DE 40 SOUS

14 RUE CASABLANCA

125 AV DU BORN

35 RUE PIERRE ET MARIE CURIE
13 ALLEE DES SOUDANES
CCIAL LES CROIX RD 155 - RN
8 AV DU PDT SALVADOR ALLENDE

80 AV GAL DE GAULLE

LIV cp
33340
77260
77260
94170
94160
40230
92160
44350
33850
84220
80120
80400
40230
33650
92600
56400
78130
64600
59440
93140
78630
40230
40200
83240
78430
78940
91560

LIV Ville LIV Pays
QUEYRAC FRANCE
LA FERTE SOUS JOUARRE ~ FRANCE
LA FERTE SOUS JOUARRE ~ FRANCE
LE PERREUX-SUR-MARNE  FRANCE
ST MANDE FRANCE
SAINT GEOURS DE MAREMM FRANCE
ANTONY FRANCE
GUERANDE FRANCE
LEOGNAN FRANCE
GOULT FRANCE
VRON FRANCE
HAM FRANCE
ST-VINCENT-DE-TYROSSE ~ FRANCE
LA BREDE FRANCE
ASNIERES SUR SEINE FRANCE
AURAY FRANCE
LES MUREAUX FRANCE
ANGLET FRANCE
AVESNES SUR HELPE FRANCE
BONDY FRANCE
ORGEVAL FRANCE
ST-VINCENT-DE-TYROSSE ~ FRANCE
STE-EULALIE-EN-BORN FRANCE
CAVALAIRE-SUR-MER FRANCE
LOUVECIENNES FRANCE
LA QUEUE LES YVELINES ~ FRANCE
CROSNE FRANCE



10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 | INTERMARCHE SAS CARPEDIEM |ROUTE DE TROUVILLE 14600 EQUEMAUVILLE FR - FRANCE|  4,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 | TRADI 6 ABBEVILLE (DANS ED) |ROUTE D AMIENS 80100 ABBEVILLE FR - FRANCE|  1,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023| INTERMARCHE SA CANPERI |65 RUE ST DENIS 27800 BRIONNE FR - FRANCE| 5,000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023 | MONOPRIX LE HAVRE N 0147 élzﬂ\l?UE CASIMIR PERRIER HAV 1766 LE HAVRE FR - FRANCE|  1,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023|  MONOPRIX LISIEUX N 058 |5 RUE DES MATURINS 14100 ST DESIR FR - FRANCE|  1,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023|  TRADI22 RACOUINGHEM |30 RN 43 62120 RACQUINGHEM FR - FRANCE|  2,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023|  INTERMARCHE SAS JEANMI  |ROUTE DE LISIEUX 14140 LIVAROT FR - FRANCE| 3,000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 | AUCHAN SUPERMARCHE N°01290 |18 RUE AUGUSTE GINDRE 80800 CORBIE FR - FRANCE|  6,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023 | CARREF OU;‘H%E’ESTACT SARL R OUTE D ABLEMONT 76730 BACQUEVILLE EN CAUX  |FR - FRANCE|  2,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 | CARREFOUR MARKET SARL VIMCO |19 BD DU DOCTEUR DENTU 61120 VIMOUTIERS FR - FRANCE|  2,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023 | AUCHAN SUPERMARCHE N°01208 |RUE RENE COTY 76330 gROgEED?CA:{%ENDE FR - FRANCE| 2,000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023 GL VIANDE EVREUX fdiggLéfNjEUlLLET LA 27000 EVREUX FR - FRANCE|  2,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 TRADI 7 FERRIERES BVM  |ROUTE DE BEAUVAIS RN31 76220 FERRIERES EN BRAY FR - FRANCE|  6,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 | 13/07/2023 | AUCHAN SUPER%ARCHE N°01346 | UE DE LA REPUBLIQUE 76810 LUNERAY FR - FRANCE|  4,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023|  PETREL CORINNE EPICERIE  |259 RUE G. LE CONQUERANT  |76480 JUMIEGES FR - FRANCE|  1,0000
10015 | MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023192 | 01/08/23 |13/07/2023 | TRAPI6S PONED]))E METZ(DANS | cHEMIN DU MARAIS 80480 PONT DE METZ FR - FRANCE|  2,0000




10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 INTERMARCHE SAS VIMOPRES ZAC DES PRES 27620 GASNY FR - FRANCE 6,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 | CARREFOUR MARKET SARL JUTIN |3 AV DU GENERAL DE GAULLE 60360 CREVECOEUR LE GRAND FR - FRANCE 1,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 INTERMARCHE SA LUDIVAN 40 AV DU 8 MAI 1945 60155 BEAUVAIS FR - FRANCE 3,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 | AUCHAN SUPERMARCHE N°01211 [RN 313 LD LES GENETS 27670 LE BOSC ROGER EN ROUMOIS  |FR - FRANCE 2,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 BOUCHERIE DU PARC VOIE DE L EQUERRE PARC FALAISE 27100 VAL DE REUIL FR - FRANCE 4,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 | AUCHAN SUPERMARCHE N°01213 [AV JEAN JAURES 27600 GAILLON FR - FRANCE 2,0000
10015 MUSEAU PORC VINAIGRETTE 2KG 3369280004236 000023194 | 03/08/23 | 15/07/2023 INTERMARCHE SAS THERAY 52 AV LOUIS DEBRAY 76210 BOLBEC FR - FRANCE 2,0000




